СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ  ЯРСКИЙ  РАЙОН  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ  ЯР  ЁРОС  МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ   КЫЛДЫТЭТЫСЬ  ДЕПУТАТЬЁСЛЭН  КЕНЕШСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Соглашение об

исполнении полномочий Главы муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики»

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики» РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Соглашение об исполнении полномочий Главы

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики» в соответствии с прилагаемым проектом Дополнительного

соглашения.

2. Заключить с Главой муниципального образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской Республики» Старцевым Александром

Юрьевичем Дополнительное соглашение к Соглашению об исполнении

полномочий Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики» в соответствии с пунктом 1 настоящего

решения.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                          С.А. Щепин

пос. Яр

«___» _________ 2023 года

№ ____

Согласовать

Начальник правового управления

   А.К. Семакина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»

от «___»_________2023 года № _____

проект

Дополнительное соглашение

к Соглашению об исполнении полномочий Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 12.11.2021

п. Яр                                                                                «___»_________2023 года

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Ярский

район Удмуртской Республики», именуемый в дальнейшем «Совет депутатов», в лице

Председателя  Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики» Щепина Сергея Александровича и Глава

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики» Старцев Александр Юрьевич, именуемый в дальнейшем «Глава

муниципального образования», заключили настоящее Дополнительное соглашение о

нижеследующем:

1. Стороны договорились изложить абзац седьмой пункта 2.2 статьи 2

Соглашения об исполнении полномочий Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 12.11.2021 в

следующей редакции:

«- на транспортное обслуживание, обеспечиваемое в связи с исполнением

полномочий, в том  числе путем предоставления служебного транспорта для проезда

от места жительства до места работы и обратно, а также компенсация за

использование личного транспорта в служебных целях и возмещение расходов,

связанных с его использованием;».

2. Стороны договорились изложить абзац второй статьи 4 Соглашения об

исполнении полномочий Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики» от 12.11.2021 в следующей редакции:

«- оплата труда в соответствии с муниципальным правовым актом

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики», регламентирующим оплату труда Главы муниципального образования, в

соответствии с законодательством Удмуртской Республики. Размер должностного

оклада устанавливается 16550 рублей. Заработная плата выплачивается путем

перечисления на счет Главы муниципального образования в кредитной организации не

реже чем каждые полмесяца: 10 и 25 числа каждого месяца;».

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

Соглашения об исполнении полномочий Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики» от 12.11.2021.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его

подписания и действует до истечения срока Соглашения об исполнении полномочий

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики» от 12.11.2021.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, один из которых находится в Совете депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской

Республики», другой – у Главы муниципального образования.

Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Совет депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской

Республики»

 Глава муниципального

образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской

Республики»

Дата рождения: 28.04.1982

Адрес: УР, Ярский район,

п. Яр, ул. Советская, д.55

 Адрес: УР, Ярский район, п. Яр, ул.

Советская, 12-4

ОГРН: 1211800018682  ИНН: 182501492512

ИНН: 1837020830

КПП: 183701001
 Паспорт: 9403 148550, выдан Ярским

РОВД Удмуртской Республики

10.03.2003

  СНИЛС: 079-376-982 98

Председатель Совета

депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»

___________ / С.А. Щепин

 _______________/А.Ю. Старцев

	Председатель Совета депутатов муниципального